PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022

№ 362-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 649-па «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Ангарского городского округа»
В целях осуществления взаимодействия государственных органов, иных органов по вопросам, возникающим в области качества и безопасности пищевых продуктов, услуг торговли, общественного питания, защиты прав потребителей, развития торговой деятельности, деятельности розничных рынков на территории Ангарского городского округа, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 649-па «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Ангарского городского округа», далее – Постановление, следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории Ангарского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 08.04.2022 № 362-па
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ангарского городского округа

от 31.07.2015 № 649-па

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

на территории Ангарского городского округа

	Председатель межведомственной комиссии:

	· первый заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместители председателя межведомственной комиссии:

· начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	· начальник отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Секретарь межведомственной комиссии:

	· главный специалист отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	· председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	· начальник отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа

· начальник отдела охраны здоровья граждан управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	· председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	· начальник Управления – главный архитектор Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа

	· начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Ангарском городском муниципальном образовании, Шелеховском и Слюдянском районах (по согласованию)

	· ведущий консультант отдела государственного надзора в области обращения с животными по городу Иркутску, Ангарскому городскому округу, Иркутскому, Слюдянскому, Шелеховскому, Ольхонскому, Бодайбинскому, Катангскому и Мамско-Чуйскому районам службы ветеринарии Иркутской области (по согласованию)

	· начальник отделения по исполнению административного законодательства УМВД России по Ангарскому городскому округу (по согласованию)

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
PAGE